Бургас, община Камено, гр. Камено 8120, ул. „Максим Горки“ № 1-б. Едноличен 

собственик на капитала на „Камено-газ“ ЕООД е община Камено. Дружеството се 

управлява и представлява от управителя Петър Георгиев Джумерски. Размерът на 

капитала на дружеството е 844 500 (осемстотин четиридесет и четири хиляди и петстотин) 

лв., състоящ се от 8445 (осем хиляди четиристотин четиридесет и пет) броя равни дяла по 

100 (сто) лева всеки един дял. 

„Камено-газ“ ЕООД е с предмет на дейност: „Изграждане, поддръжка и 

експлоатация на газопреносни мрежи и обекти за съхранение на природен газ, изграждане 

на преки и транзитни газопроводи, производство на електрическа и/или топлинна енергия,